证券代码：300901        证券简称：中胤时尚        公告编号：2025-018

浙江中胤时尚股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江中胤时尚股份有限公司（以下简称“公司”或“中胤时尚”）于 2025

年 4 月 14 日召开第三届董事会第四次会议和第三届监事会第四次会议，审议通

过了《关于回购公司部分股份方案的议案》，同意使用自有资金或自筹资金回购

部分社会公众股份用于实施员工持股计划或股权激励。本次回购总金额不低于人

民币 2,000 万元且不超过 4,000 万元，回购价格不超过 19.20 元/股，回购实施期

限为自董事会审议通过回购方案之日起 12 个月内。具体内容详见 2025 年 4 月

15 日披露于中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号—回购股份》等相关规

定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（2025 年 4 月 14 日）登记

在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、持股比例情况公

告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有人类别 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 中胤集团有限公司 境内一般法人(02) 118,332,000 49.31

2 温州华胤股权投资合伙企业（有限合伙） 境内一般法人(02) 23,071,404 9.61

3 杭州皖翰管理咨询合伙企业（有限合伙） 境内一般法人(02) 7,900,000 3.29

4 浙江中胤时尚股份有限公司回购专用证券账户 境内一般法人(02) 3,060,066 1.28

序号 持有人名称 持有人类别 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

5 杨慧敏 境内自然人(03) 1,906,100 0.79

6 张铲棣 境内自然人(03) 1,779,300 0.74

7
珠海市横琴财东基金管理有限公司－财东汇鑫

2 号私募证券投资基金

基金、理财产品等

(06)

1,499,900 0.62

8 厦门昊嘉财富投资管理有限公司 境内一般法人(02) 1,484,000 0.62

9 陈飞 境内自然人(03) 1,406,822 0.59

10
上海期期投资管理中心（有限合伙）－期期十

号私募证券投资基金

基金、理财产品等

(06)

1,400,000 0.58

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有人类别 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 中胤集团有限公司 境内一般法人(02) 118,332,000 49.31

2 温州华胤股权投资合伙企业（有限合伙） 境内一般法人(02) 23,071,404 9.61

3 杭州皖翰管理咨询合伙企业（有限合伙） 境内一般法人(02) 7,900,000 3.29

4 浙江中胤时尚股份有限公司回购专用证券账户 境内一般法人(02) 3,060,066 1.28

5 杨慧敏 境内自然人(03) 1,906,100 0.79

6 张铲棣 境内自然人(03) 1,779,300 0.74

7
珠海市横琴财东基金管理有限公司－财东汇鑫

2 号私募证券投资基金

基金、理财产品等(06) 1,499,900 0.62

8 厦门昊嘉财富投资管理有限公司 境内一般法人(02) 1,484,000 0.62

9 陈飞 境内自然人(03) 1,406,822 0.59

10
上海期期投资管理中心（有限合伙）－期期十

号私募证券投资基金

基金、理财产品等(06) 1,400,000 0.58

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

浙江中胤时尚股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 17 日

	证券代码：300901        证券简称：中胤时尚        公告编号：2025-018